

Årsredovisning för
Ekonomikonsult i Malmfälten AB

559060-7544

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Pettersson
Styrelseledamot

2023-08-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekonomikonsult i Malmfälten AB, 559060-7544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom ekonomi och affärsutveckling för små och medelstora företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har omsättning ökat i jämförelse med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 172 927	5 576 399	4 280 075	4 265 973
Resultat efter finansiella poster	1 540 293	1 108 231	661 953	789 456
Soliditet %	49,6	55,9	54,1	48,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	400 804	873 439
Balanseras i ny räkning		873 439	-873 439
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			1 244 134
Belopp vid årets utgång	50 000	674 243	1 244 134

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	674 243
Årets resultat	1 244 134
Summa	1 918 377
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 118 377
Summa	1 918 377

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 172 927	5 576 399
Övriga rörelseintäkter		81 122	162 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 254 049	5 738 673
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-405 967	-452 224
Övriga externa kostnader		-1 263 085	-1 163 827
Personalkostnader	2	-3 028 743	-3 012 725
Summa rörelsekostnader		-4 697 795	-4 628 776
Rörelseresultat		1 556 254	1 109 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 083	-1 666
Summa finansiella poster		-15 961	-1 666
Resultat efter finansiella poster		1 540 293	1 108 231
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		35 000	0
Resultat före skatt		1 575 293	1 108 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-331 159	-234 792
Årets resultat		1 244 134	873 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	885 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		885 000	0
Summa anläggningstillgångar		885 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		771 859	541 562
Övriga fordringar		2 673	94 413
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		585 388	655 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 313	268 142
Summa kortfristiga fordringar		1 652 233	1 559 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 430 813	857 689
Summa kassa och bank		1 430 813	857 689
Summa omsättningstillgångar		3 083 046	2 417 022
SUMMA TILLGÅNGAR		3 968 046	2 417 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		674 243	400 804
Årets resultat		1 244 134	873 439
Summa fritt eget kapital		1 918 377	1 274 243
Summa eget kapital		1 968 377	1 324 243
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	35 000
Summa obeskattade reserver		0	35 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	639 418	0
Summa långfristiga skulder		639 418	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 272	0
Leverantörsskulder		145 714	149 411
Skatteskulder		240 230	148 754
Övriga skulder		823 637	586 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 398	172 991
Summa kortfristiga skulder		1 360 251	1 057 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 968 046	2 417 022

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	885 000	
Utgående anskaffningsvärden	885 000	
Redovisat värde	885 000	

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	586 330	0

Underskrifter

Gällivare

Gunilla Pettersson 2023-08-21

Gunilla Pettersson Datum
Styrelseordförande

Mikael Vannar 2023-08-21

Mikael Vannar Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-21

Yvonne Hendler

Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor
